1. ביום 6.9.2015 הורשע המבקש על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בעבירות הבאות: סיוע לגניבת רכב;
החזקת כלי פריצה לרכב (עבירות לפי סעיפים 413ב בצירוף סעיף 31 ו-413ז לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן:
[נוסח חדש] (להלן: פקודת התעבורה)); נהיגה בזמן פסילה(עבירה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה חוק העונשין));
נהיגה ללא פוליסה בתוקף (עבירה לפי סעיף 2 לפקודת ביטוח כלי רכב מנועי [נוסח חדש], התש"ל-1970). מעובדות
כתב האישום המתוקן עולה, כי במהלך הלילה שבין הימים 6.9.2013-5.9.2013, סייע המבקש לשלושה נוספים בגניבת
באמצעות אותו התניעו לרכב, נכנסו פריצה, כלי בצוותא שהחזיקו הארבעה, האישום, בכתב המתואר לפי רכב. כלי
חיבור חוטי ההצתה, נשאו ונטלו את הרכב ללא רשות הבעלים בכוונה לשלילת הרכב לצמיתות.